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Välkommen till Vuollerimbygden vid Polcirkeln 
 

Internationellt flugfiskeprogram för kvinnor  
 

Vid den internationella fisketräffen vecka 28, 2012 kommer du att erbjudas flera olika 
aktiviteter i samband med flugfisket.  Ni bor enkelt, bekvämt och mysigt på Hotell Vuollerim 
Gästgiveriet, ett pensionat och byaprojekt där ca 140 personer, föreningar och företag gått 
tillsammans för att utveckla bygden. Unika rum, där varje rum är inrett av olika bybor. 
Duktiga kockar server måltider med fokus på lokala råvaror och hemlagad lappländsk mat. 
 
 
Det blir tillfälle att prova på olika slags flugfiske och olika vatten, både sjöar och strömmande 
vatten. Vi kommer att färdas till flera olika miljöer på dessa fiskedagar. Ni kommer att få se 
natursköna områden med gammelskog där inlandsisen har skapat sjö på sjö på sjö, och där 
det finns svårflörtade storöringar och rödingar i ett oändligt fiskeområde. Detta är verkligen 
en flugfiskares paradis.   
 
 
I Vuollerim möts Stora och Lilla Luleälv och flödar samman till Luleälv, en av Sveriges 
största. Detta älvmöte har präglat bygden sedan urminnes tider. Människor har strålat 
samman och bott här i över 6000 år. Den välkända Vuollerimandan är påtaglig.  
Det bjuds på genuina unika upplevelser med engagerade och välkomnande människor.  
Här möter du inte en anläggning, utan en välkomnande by! 
 

 

 
 
 

För fler aktiviteter se ett axplock på www.laplandvuollerim.se 
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Program 10-15 juli 2012 
 

10 juli 
Ankomst 

 
Transfer från Luleå flygplats. Incheckning på Hotel Vuollerim 
Gästgiveriet. Landa in i det Lappländska lugnet. Promenera på 
fornstigen längs Spegeldammen och känn historiens vingslag med 6000 
år gamla mötesplatser, upplev tystnaden och den lappländska 
stillheten, trots att du är mitt i byn. Gemensam middag, drink och 
mingel med bybor, som kommer att vara era ciceroner under 
kommande dagar. 
 

11 juli 
Belly Boat 

 
Vi startar tidigt på morgonen vid 2-tiden för bästa chansen att få 
jätterödingen i en av småsjöarna. Fisket sker i huvudsak med Belly 
Boat, ta med egna vadarbyxor. Här kan du fånga ditt livs röding, de 
största väger upp till 8 kg! Vi återvänder till gästgiveriet omkring kl 7 
och hinner få några timmars sömn innan nästa äventyr. 
 
Efter en sen frukost, kan du välja en valfri tilläggsaktivitet eller till 
exempel besöka hembygdgården i byns äldsta hus och världens 
godaste våfflor och lokala hantverk.  
Under kvällen får du uppleva en ”hushoppningsmiddag” där byborna 
öppnar upp sina hem till fest. Förrätt i första huset, varmrätt i andra 
och efterrätt i det tredje huset. En oförglömlig upplevelse med härliga 
äkta möten! 
 

12 juli 
Exklusivt harrfiske 

 
Färden går till en hemlig ström där ni har stor chans att ta det svenska 
rekordet på spöfångad harr med torrfluga. Under vår färd på 
grusvägarna i ingenmansland får du höra hur det var att fiska här från 
början av 70-talet när få vägar fanns, inga stigar eller eldstäder vid 
älvkanterna kunde skönjas och fisket var sagolikt. Nattfika vid 
lägerelden inpå småtimmarna i det ständiga midnattsolljuset blir en 
behaglig avkoppling mellan fiskepassen. På vägen tillbaka kommer vi 
göra ett stop vid Polcirkeln för fotografering. 
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13 juli 
Flugfiskeparadis 

 
Ni kommer att få se natursköna områden med gammelskog. Ett land 
som förr täcktes av glaciären lämnade efter sig många sjöar med 
hemlighetsfulla djup, detta förser sportfiskaren med en chans att kroka 
en av det många fina och ibland ganska stora öringar och rödingar. 
Detta är verkligen en flugfiskares paradis.  Den som vill kan vi ta med 
fångsten tillbaka för grillning till kvällsmat när vi kommer tillbaka. 
 

14 juli 
Lappländsk skogsafari vid Polcirkeln 

 
Ta del av kulturen från de stora skogarna och en stark 
berättartradition. Vid flottarkojan steks suovas över elden och bybor 
bjuder på berättelser som gått från generation till generation. Har du 
tur kan du frossa i hjortron på vägen tillbaka. 
 
För de som vill avslutar vi med att glida ut med Belly-boaten igen en 
sista chans på någon av de jätterödingar på 8 kilo som simmar i 
djupet.  Om du hellre vill kan du ta det lugnt på hotellet innan 
avslutningsmiddagen eller välja någon individuell aktivitet. 

 
På kvällen är det Grand finale med middag tillsammans med bybor vid 
vid Luleälvens strand. Du kan dessutom ta ett dopp i älven och värma 
dig i den vedeldade bastun vid älvkanten. 
 

15 juli 
Avfärd 

 
Stor frukost buffé och transfer till Luleå flygplats 
Välkommen åter! 
 
*Lapland Vuollerim reserverar sig mot ev. ändringar i programmet 
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Fiskepaket 10-15 juli 2012 
Medlemspris 11 800 SEK, i priset ingår 
 

• Transfer till och från flygplats  
• Helpension  
• Logi i dubbelrum med egen toalett, 5 nätter 

www.gastgiveriet.se  
• Tillgång till bastu, gillestuga med öppen spis  
• Trådlöst Internet 
• Polcirkelcertifikat 
• Fiskeguide 
• Fiskekort 
• Skogssafari 
• Hushopparmiddag 3-rätter 
• Avslutningskväll med mys 
• Transporter mellan fiskevatten och aktiviteter 

 
Tillkommer:   
Enkelrumstillägg 250 SEK per person och dygn 
   
Övrigt:  
Fiskeguide är tillgänglig 24 timmar per dygn under hela er vistelse. 
Likaså en till två bilar/minibussar. Priset utgår från att ni kör själva, turer enligt 
programförslag. Chaufför och extra körningar kan ordnas mot pristillägg.  
  
Extra dygn kan ordnas från 650 SEK/person och natt i dubbelrum inkl frukost.  
Även lägenheter för familjer. Programförslag och aktiviteter på förfrågan. 
    
 
Anmälan: 
För att säkra din plats till detta pris anmälan till Sivan, Fjällorna  
siv@fjallorna.se  senast 31 mars. 
 
Bokningsavgift 1500 SEK/person betalas senast 31 mars, 2012 till bankgiro: 621-3839 
Anmälan efter 31 mars i mån av plats för extra kostnad 15%. 
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Tips från guiden 
 
Tiderna för fisket är bara ett förslag, eftersom fisket är bäst under de sena timmarna i 
midnattssolen. Vår erfarenhet är att fisket är bäst från kl 2 på natten till kl 5 på morgonen. Vi 
kan arrangera andra turer om du inte är en nattmänniska. Fiskeguiden är tillgänglig 24 
timmar om dagen under er resa. Vi har även många andra aktiviteter att välja på. 
 
 
Guidens flugfiske utrustning: 
  
- Vindstilla dagar har jag mitt klass 6 enhandsspö. "Snabb aktion" 
  
- Blåsiga dagar föredrar jag ett klass 7 eller 8:a enhandsspö. "Super snabb aktion" 
  
- Jag använder en flytande WF lina med Loop braided leader system, då med olika 
sjunkhastigheter. Orvis Mirage fluorocarbon tafsmaterial från 0,10 mm till 0,22 mm för dom 
största flugorna. 
  
- Detta är mitt sätt att fiska på, och är då bara förslag på passande flugfiske utrustning. Du 
tar ju givetvis med dig det du trivs att fiska med. Ink sjunklinor. 
  
- Förslag på flugor jag använder med bindbeskrivning kan jag gärna skicka med mail senare 
om ni önskar. Men prova givetvis era egna killers också. För tips och instruktioner maila till  
info@laplandvuollerim.se 

 
 

Lite om företaget 
 
Lapland Vuollerim är ett bygdeinitiativ för att marknadsföra Vuollerimbygdens upplevelser 
genom ett fönster.  
 
Lapland Vuollerim marknadsför genuina, äkta och kontrastrika lappländska upplevelser 
i Vuollerimbygden, vid polcirkeln just där stora och lilla Luleälv möts. En oexploaterad pärla i 
Lapplands inland.  
 
Vuollerim ligger längs väg 97 mellan de två världsarven Gammelstad i Luleå och Laponia, 
ca 8 mil norr om Boden och 4 mil söder om Jokkmokk. 
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Andra aktiviteter 
 
 
Världens nordligaste kartingbana                                     
Det snabbaste äventyret i trakten! Motorcross i full fart under dygnets 
ljusa timmar. 
 
 
Arkeologiska utgrävningar 
Besök 6000 år gamla bosättningar. En spännande utflykt med kunnig 
guide och fika på utgrävningsplatsen.  
 
 
Cirkla runt Polcirkeln                                                        
Följ med på en resa längs Luleälven och Messaure med lokalguide. 
Vi korsar Polcirkeln på två ställen, fikar och besöker Ajtte, ett 
världsunikt fjäll och samemuseum i Jokkmokk, där det även finns 
möjligheter till att handla samiskt hantverk. 
 
 
Långritt i midnattssolen                                                    
Nominerad till Årets utomhusupplevelse 2010 på Vildmarksmässan. 
I det tysta midnattsolens land, tar vi oss fram. På en stark och trogen 
häst. Med ett naturligt ljus runt dygnets alla timmar, kan vi färdas fram 
i önskad takt. För att sedan stanna till för att njuta av vad fikakorgen 
och naturen vill bjuda på. En resa för både kropp och själ. Lokalguide 
och fika ingår. 
 
 
Hembygdsgården                                                              
Du har inte varit i Vuollerim om du inte besökt hembygdsgården och 
ätit våfflor! Byns äldsta hus med mängder av kunskap om 
nybyggartiden och hur det var när älven var otämjd. På egen hand eller 
med lokalguide. 
 
 
Gunnel Trädgårdscafé 
Här serveras kaffe, te och kalla drycker med hembakat bröd som kan 
avnjutas inomhus – i caféet eller i grillkåtan – eller ute i trädgården. I 
trädgården finns växter som inte borde finnas i detta klimat som till 
exempel persika! Det här är ett ”måste” om du vill handla lokalt 
hantverk . 
 
 
Vinprovning                                                                       
Pröva en annorlunda vinprovning, i kåtan! 
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